UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVD                 Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2022

V/v thông báo chấp thuận hồ

sơ dự thầu và trao thỏa thuận

khung

THƯ CHẤP THUẬN HỒ SƠ DỰ THẦU

VÀ TRAO THỎA THUẬN KHUNG

Gói thầu số 04: Vị thuốc cổ truyền thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc

tập trung năm 2021 phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế
trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Các nhà thầu được lựa chọn trúng thầu

Căn cứ Quyết định số 1142/QĐ-SYT ngày 12/7/2022 của Giám đốc Sở Y
tế tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 04:

Vị thuốc cổ truyền thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung
năm 2021 phục vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi thông báo Chủ đầu tư đã chấp thuận hồ sơ dự thầu

và trao Thỏa thuận khung cho nhà thầu để thực hiện danh mục thuốc trúng thầu
Gói thầu số 04: Vị thuốc cổ truyền thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp
thuốc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu thuốc tập trung năm 2021 phục

vụ khám chữa bệnh năm 2022 – 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng
Ngãi. (Chi tiết danh mục thuốc trúng thầu, giá trị trúng thầu của từng nhà thầu,

thời gian thực hiện hợp đồng theo Quyết định số 1142/QĐ-SYT ngày 12/7/2022
của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi đính kèm)

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết
Thỏa thuận khung với Bên mời thầu (Chủ đầu tư) theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện Thỏa thuận khung: Trước ngày 15/7/2022 tại Văn
phòng Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, 19 Nguyễn Chánh, Tp. Quảng Ngãi.

- Thời gian ký kết Thỏa thuận khung: Trước ngày 15/7/2022 tại Văn phòng
Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, 19 Nguyễn Chánh, Tp. Quảng Ngãi.

(Dự thảo Thỏa thuận khung theo kèm theo Hồ sơ mời thầu)

Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng với các

cơ sở y tế thực hiện ký hợp đồng theo Mẫu số 17 Chương VIII - Biểu mẫu hợp
đồng của hồ sơ mời thầu với các nội dung sau:

+ Hình thức bảo đảm thực hiện hợp đồng: Theo hình thức Thư bảo lãnh của

Ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt Nam phát hành.

+ Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng: 5% tổng giá trị trúng thầu.

+ Hiệu lực của bảo đảm thực hiện hợp đồng: Bảo đảm thực hiện hợp đồng
có hiệu lực kể từ ngày phát hành đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy

định trong hợp đồng giữa nhà thầu và cơ sơ y tế.

+ Thời hạn hoàn trả bảo đảm thực hiện hợp đồng: Bảo đảm thực hiện hợp
đồng được hoàn trả trong vòng 20 ngày sau khi thanh lý toàn bộ hợp đồng hoặc

thanh lý từng phần của hợp đồng theo hợp đồng ký kết giữa cơ sở y tế và nhà thầu.

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ Thỏa thuận khung.

Sau khi nhận được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn
thiện, ký kết Thỏa thuận khung và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp

đồng theo yêu cầu nêu trên, trong đó nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của
nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu của hồ sơ mời thầu. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn

thiện, ký kết hợp đồng với Nhà thầu trong trường hợp phát hiện năng lực hiện tại
của nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

Quá thời hạn nêu trên, Nhà thầu không tiến hành hoàn thiện, ký kết Thỏa
thuận khung hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết Thỏa thuận khung với Bên mời thầu

hoặc không thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu
nêu trên thì Nhà thầu sẽ bị loại và không được nhận lại bảo đảm dự thầu.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở (b/c);
- Lưu: VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-07-13T21:09:12+0700

		2022-07-14T07:28:34+0700

		2022-07-14T07:28:34+0700

		2022-07-14T07:28:34+0700